
coopamiatina.it

ai soci conviene di più

DAL 23.10 
AL 05.11.2025
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DAL 20 AL 26 OTTOBRE

DAL 27 OTTOBRE
AL 2 NOVEMBRE

PRENDI IL TUO BUONO 

LO USI
SU UNA SPESA MINIMA DI 30€**

* il raggiungimento della soglia di 15 € è calcolata al netto di altri sconti in vigore nel periodo e di tutte le esclusioni previste dalla 
normativa vigente. Sono inoltre escluse tutte le carni rosse a marchio coop. 
** i buoni sconto sono utilizzabili su una soglia spesa di 30 € e multipli (scontrino unico) per l’acquisto di qualsiasi prodotto ad esclusione 
di: latte infanzia F1, bollette utenze e commissioni relative, farmaci, libri e testi scolastici, quotidiani e riviste, contributi di operazioni 
a premi, accessori a prezzo speciale, schede e ricariche telefoniche, consegne a domicilio, sviluppo e servizi foto, il reparto sushi, 
pagamenti PagoPA e commissioni relative, carte virtuali e box regalo.

È prevista l’erogazione massima di due buoni per tessera socio

ricordati di attivare le notifiche

al nostro canale

PER RESTARE SEMPRE AGGIORNATO 
SULLE NOSTRE OFFERTE!!!

WHATSAPP
GRATUITAMENTE
ISCRIVITI 

ricordati di attivare le notifiche
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PREZZI
TOP!

PREZZI
TOP!

1,18 € al kg

PASTA DI SEMOLA
BARILLA
formati classici 
assortiti, 500 g €0,59

MAX 
8 PZ.
a scelta

LATTE MUKKI
ALTA 
DIGERIBILITA’
parzialmente scremato
1 litro

€1,35
3,96 € al kg

YOGURT INTERO 
O ZERO GRASSI 
YOMO
vari gusti, 2x125 g €0,99

11,71 € al kg

STRACCHINO 
GRANAROLO
alta qualità, 170 g €1,99

9,95 € al kg

ROBIOLA OSELLA
2x100 g €1,99

MINESTRONE 
DI VERDURE 
TRADIZIONE 
FINDUS
1 kg, surgelati €3,49

MAX 
4 PZ.

PIZZA 26X38 
ITALPIZZA
vari tipi, varie 
grammature, surgelati €2,99

MAX
4 PZ.  
a scelta

BISCOTTI 
GOCCIOLE
PAVESI
vari tipi, 
varie grammature €1,99

MAX 
6 PZ.  
a scelta

9,06 € al kg

CEREALI KIT KAT 
NESTLÉ
al cacao, 330 g €2,99

14,53 € al kg

CAFFE’ CREMA E 
GUSTO LAVAZZA
classico, macinato per 
moka, 3x250 g €10,90

MAX 
3 PZ.

7,97 € al kg

MOZZARELLA FIOR DI LATTE 
VALLELATA
3x125 g €2,99

€1,00
250 G 

€4,00 al kg

PASTA FRESCA 
ALL’UOVO 

COOP
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SUPER CONVENIENTE

26,60 € al kg

FILETTI DI TONNO 
CONSORCIO
150 g €3,99

7,47 € al kg

GRAN RAGU’
STAR
vari gusti,
2x180 g €2,69

1,64 € al kg

PASSATA 
DI POMODORO 
PETTI
extra fine, 700 g €1,15

MAX 
12 BT.

0,23 € al litro

ACQUA 
NATURALE VERA
1,5 litri €0,35

MAX 
60 BT.

APERITIVO 
ANALCOLICO 
SANBITTÈR
vari tipi, 10x100 ml €4,49

MAX 
4 PZ.
a scelta

1,06 € al litro

COCA-COLA
classica o zero, 
2x1,5 litri €3,19

MAX 
6 PZ.
a scelta

3,61 € al litro

BIRRA CORONA
extra o analcolica, 
330 ml €1,19

MAX 
24 BT. 
a scelta

FAZZOLETTI 
DI CARTA 
TUTTI I GIORNI 
SCOTTEX
4 veli, 9x12 pezzi

€1,79 CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE 
SCOTTEX
6 rotoli

€3,29
6,33 € al litro

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
PRIL GEL 
TUTTO IN 1
classico o lemon, 
35 lavaggi, 630 ml €3,99

SHAMPOO 
O BALSAMO 
ULTRADOLCE 
GARNIER
vari tipi, 
shampoo 250 ml, 
balsamo 200 ml

€1,99

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE DIXAN
vari tipi, 
varie grammature

€7,99
DENTIFRICIO
SENSODYNE
vari tipi, 75 ml
39,87 € al litro

€2,99



ORTOFRUTTA

GASTRONOMIA
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11,60 € al kg

MOZZARELLA 
SABELLI
250 g €2,90

stagionato
20 mesi

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

Scegli solo l’originale: 
Grana Padano

PROSCIUTTO 
DI NORCIA IGP
al taglio

€2,69
all’etto

FINOCCHIONA IGP
GIGANTE
al taglio

€1,49
all’etto

PECORINO 
ROMANO DOP
BRONZETTO
al taglio

€2,29
all’etto

PECORINO 
TOSCANO DOP
CASEIFICIO 
MANCIANO
al taglio

€1,99
all’etto

FILETTI DI ALICI
MARINATE
MEDUSA €2,29

all’etto

FORMAGGIO 
PRIMO SALE 
OSELLA
al taglio €1,39

all’etto

GRANA PADANO DOP RISERVA
stagionato 20 mesi, al taglio

€1,55
all’etto

20
SCONTO

%%
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MACELLERIA

5,16 € al kg

ZUPPA MINESTRONE, 
PASSATO O VELLUTATA 
DIMMIDISI’
vari tipi,
620 g €3,20

14,75 € al kg

HAMBURGER 
DI POLLO BIO
VIVI VERDE COOP
200 g €2,95

MELE GOLDEN
sfuse

€1,79
al kg

CLEMENTINE
1 kg

€1,69
al kg

TRAMEZZINO 
DI BOVINO
con prosciutto cotto 
e formaggio

€14,50
 al kg

BISTECCA 
DI BOVINO
DISOSSATA
a fette

€12,90
 al kg

ARISTA DI SUINO 
FARCITA

€9,90
 al kg

al Kg

FINOCCHI
SFUSI

i nostri
PREPARATI

fresca, controllata e conveniente 
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Dolcettoo scherzetto?

CONFETTI
M&M’S
choco, crispy o arachidi, 
varie grammature

€2,29

79,90 € al kg

GIFT PELUCHE 
BIANCO CUORE 
HALLOWEEN 
WITOR’S
100 g

€7,99

16,60 € al kg

BUSTA OCCHI 
MALLOW
150 g €2,49

21,20 € al kg

RETINA MONETE
HORRORWEEN
WALCOR
75 g

€1,59
32,69 € al kg

MEDAGLIONE 
WALCOR
HORRORWEEN
26 g €0,85

17,06 € al kg

SNACK BISCOTTO 
HARRY POTTER
al latte o cacao, 126 g €2,15

20,50 € al kg

KINDER CEREALI
141 g €2,89

15,50 € al kg

KINDER 
CIOCCOLATO
barrette, 100 g €1,55

CARAMELLE 
HARIBO
vari tipi,
varie grammature €1,25

7,58 € al kg

CARAMELLE 
HAPPY PARTY 
FINI
assortite, 500 g €3,79

24,95 € al kg

ZUCCA 
PORTADOLCI 
MANIA
200 g

€4,99

53,00 € al kg

SFERA DI 
CIOCCOLATO 
HALLOWEEN 
DOLFIN
al latte, 30 g

€1,59

33,27 € al kg

SCRIGNO 
HALLOWEEN 
EMMECI
150 g

€4,99



LA SPESA QUOTIDIANA
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YOGURT 
MIX MULLER
vari gusti, varie 
grammature €0,89

LATTE FRESCO
LATTE MAREMMA
intero o parzialmente 
scremato, 1 litro €1,69

BEVANDE 
CAPPUCCINO 
LOVERS
vari gusti, 1 litro

€1,79

11,93 € al kg

PHILADELPHIA
vari tipi, 150 g €1,79

7,56 € al kg

WURSTEL 
SENZA GLUTINE 
WUBERONE 
WUBER
l’originale o di pollo, 
250 g €1,89

PATATE 
PATASNELLA 
STICK PIZZOLI
1 kg, surgelati €2,99

8,87 € al kg

SUGO PRONTO 
CONDISCOGLIO 
ARBI
con o senza pomodoro, 
450 g, surgelati €3,99

19,96 € al kg

PLATESSA 
IMPANATA 
CAPITAN FINDUS
con 100% filetti, 250 g, 
surgelati €4,99

LINEA AFFETTATI 
SNELLO ROVAGNATI
vari tipi, varie grammature

25
SCONTO

%%

10,00 € al kg

MOZZARELLA 
MUKKI
125 g €1,25

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stagionato 22 mesi, 
450 g circa

€19,90
al kg
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2,84 € al kg

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
BARILLA
le dorate o le integrali,
630 g €1,79

RISO ORO 
CLASSICO 
RISO SCOTTI
1 kg €1,99

2,49 € al kg

POLPA FINISSIMA 
DI POMODORO 
MUTTI
2x400 g €1,99

MAX 
4 PZ.

5,02 € al kg

MAIONESE 
CALVÉ
428 g

€2,15

LEGUMI BIO 
ALCE NERO
vari tipi, varie 
grammature €1,69

14,39 € al kg

TONNO MAREBLU
all’olio di oliva 3x60 g €2,59

MAX  
3 PZ.

0,26 € al litro

ACQUA 
FERRARELLE
effervescenta naturale 
o maxima, decisamente 
frizzante, 1,5 litri €0,39

MAX 
30 BT. 
a scelta

0,59 € al litro

BIBITA 
ANALCOLICA 
SAN BENEDETTO
vari tipi, 1,5 litri €0,89

GELATO STECCO 
MAGNUM ALGIDA
vari tipi, varie grammature €3,99

PLUMCAKE 
MULINO BIANCO 
BARILLA
classico o con gocce 
di cioccolato, 
varie grammature

20
SCONTO

%%

SOTTOLI 
GUSTOPARTY
MONTALBANO
vari tipi, 530 g

30
SCONTO

%%
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LA SPESA QUOTIDIANA

Vino novello
IN VENDITA 

DAL 30 OTTOBRE

2,50 € al litro

BEVANDA 
ENERGETICA 
MONSTER
vari tipi, 500 ml €1,25

1,67 € al litro

BIRRA MORETTI
660 ml €1,10

MAX 
15 BT.

2,58 € al litro

BIRRA ICHNUSA
NON FILTRATA
500 ml €1,29

MAX 
15 BT.

2,63 € al litro

PECORINO D’ABRUZZO 
IGT, PASSERINA IGT 
O MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
VITENERA
box 3 litri €7,90

3,45 € al litro

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
LENOR
varie profumazioni, 
55 lavaggi, 1,155 litri €3,99

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH
quantum lemon 27 tabs
o ultimate lemon 25 
tabs €6,99

DETERSIVO 
LAVATRICE 
PERLANA
vari tipi, 28 lavaggi 
o 20 caps €4,99

19,93 € al litro

DEODORANTI 
SPRAY 
BOROTALCO
original o invisible, 
150 ml €2,99

PANNOLINI BABY 
DRY PAMPERS
quadripack, 
misure assortite €19,90

2,13 € al kg

PATÈ PER CANI 
SPECIAL DOG 
MONGE
vari gusti, 400 g €0,85

7,65 € al kg

PATÈ PER GATTI 
PATE’ CLASSICS 
SHEBA
vari gusti, 85 g €0,65

7,05 € al litro

VINO NOVELLO
SANTA COSTANZA
BANFI
75 cl

€5,29
5,85 € al litro

VINO NOVELLO
SARAGIOLO
CANTINA 
DEL MORELLINO
75 cl

€4,39
6,25 € al litro

VINO NOVELLO
IGT TOSCANA
CANTINA 
DI PITIGLIANO
75 cl

€4,69

5,99 € al litro

PROSECCO 
EXTRA DRY DOC 
MASCHIO
750 ml €4,49
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BARATTOLO 
ERMETICO 0,8 L
Dimensioni: Ø 11,2 x H 14,7 cm

300 PUNTI + 3,90€

BARATTOLO ERMETICO 1,2 L
Dimensioni: Ø 11,2 x H 19,7 cm

300 PUNTI + 4,90€

Barattoli in vetro, 
con tappo ermetico.
Lavabili in lavastoviglie.

NUOVO STILE 
In vetro con piattino in acrilico. 

Lavabili in lavastoviglie. 

dal 23 ottobre al 28 dicembre 2025

Utilizza i punti della tua carta socio Coop Unione Amiatina 
e aggiungi un piccolo contributo per collezionare i prodotti Bugatti. 

Completa la tua collezione Bugatti con lo 
spremiagrumi, la bilancia e il toaster che 
trovi nel catalogo 2025 riservato ai soci.

RISERVATO AI SOCI DI 
COOP UNIONE AMIATINA

COPPETTA 
CON PIATTINO 
Capacità: 350 ml

125 PUNTI + 2,50€

TEIERA CON FILTRO  
Teiera con filtro dalle 
linee moderne ed essenziali, 
realizzata in vetro borosilicato, 
ultraleggero, di alta qualità, 
altamente resistente 
al calore e agli urti. 
Capacità: 1 Lt

400 PUNTI + 5,90€

TAZZINA CAFFÉ 
CON PIATTINO
Capacità: 65 ml

100 PUNTI + 1,00€

TAZZA CON 
PIATTINO  

Capacità: 290 ml

120 PUNTI + 2,50€

PER LA TUA COLAZIONE

Operazione a premi promossa da Unione Amiatina Società Cooperativa (GR) valida nei punti vendita partecipanti, riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Regolamento “Catalogo 2025” disponibile presso i punti vendita partecipanti o scrivendo a info@pragmatica.plus
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TUTTO PER LA CASA

SCARPE CARRERA
modelli e colori assortiti

€29,90
per i non soci € 49,90

LAVATRICE LG F4NX1008NWK 
tecnologia, efficienza e igiene in un design 

compatto, classe Energetica A, consumi ridotti 
(48 kWh/100 cicli), motore Inverter Direct 

Drive™ – silenzioso, garantito 10 anni, lavaggio 
a vapore Steam™ – igiene profonda e meno 

pieghe, 6 Motion Direct Drive – movimenti su 
misura per ogni tessuto, programmi speciali: 

allergy care, sport, lana, delicati, Rapido 30, 
design compatto: solo 55 cm di profondità, 

prestazioni elevate, connettività smart e 
massima igiene

VENDITA SU PRENOTAZIONE

€319,00
per i non soci € 349,00

ASCIUGATRICE BOSCH SERIE 4 
WTH85208II 

efficienza, tecnologia e silenziosità, ideale per famiglie 
numerose, Classe Energetica E– consumi ridotti, 

AutoDry, asciugatura automatica controllata, Filtro 
EasyClean, facile pulizia del filtro del condensatore, 

Design Antivibrazioni, massima stabilità e silenziosità, 
Gas ecologico R290, impatto zero sull’ambiente, 

Programmi speciali: lana finish, mix, asciugamani, 
sport/fitness, piumini, rapido 40 min, camicie, display 
LED, multifunzioni con indicatore cassetto condensa 

pieno, prestazioni elevate e rispetto per l’ambiente!, 
VENDITA SU PRENOTAZIONE

€399,00
per i non soci € 449,00

TV LED 50” PHILIPS QLED
risoluzione: 3840 x 2160 QLED Ultra HD 4K, Digitale Terrestre: DVB-T2, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, Connessioni: Wi-Fi, Uscite: 3 x HDMI, 2 x USB, CI, Classe Efficienza 
Energetica: E, Dimensioni con stand (LxAxP): 111,1x67x26,2 cm, Dimensioni senza stand 
(LxAxP): 111,1x64,9x8,8 cm, Audio: Dolby Digital, Canali e potenza audio: 2x10 W 

€299,00
per i non soci € 349,00

DESIGN DA COLLEZIONE.

dall’8 settembre
al 16 novembre 2025

Ogni 15 euro di spesa*
ricevi un bollino
per collezionare
i prodotti Alessi

dedicati alla tavola.

*I bollini non verranno erogati sull’acquisto di: prodotti farmaceutici, 
liquori e distillati, libri di testo, combustibili, generi di monopolio, tabacchi, 
valori bollati, biglietti delle lotterie, giornali, riviste, ricariche telefoniche, 
biglietti di concorso a pronostici, bollette utenze e relative commissioni, 

Latte infanzia Tipo 1 (D.lgs. 84/2011) e tutti i prodotti delle categorie 
merceologiche che la vigente normativa prevede non possano essere 

oggetto di manifestazioni a premio.
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valori bollati, biglietti delle lotterie, giornali, riviste, ricariche telefoniche, 
biglietti di concorso a pronostici, bollette utenze e relative commissioni, 
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 CLASSE 
 ENERGETICA E
 CAPACITA’  8 kg

 CLASSE 
 ENERGETICA A
 CAPACITA’  8 kg
 CENTRIFUGA
 FINO A  1400giri/min

50”
 SMART TV

PAGAMENTO ALLA PRENOTAZIONE
CONSEGNA DAL 29 NOVEMBRE 2025

 

PAGAMENTO ALLA PRENOTAZIONE
CONSEGNA DAL 29 NOVEMBRE 2025

 



100% 
CARTA RICICLATA

Le offerte sono destinate al consumo familiare

IL TUO 
PUNTO

VENDITA

LAZIO - PROVINCIA 
DI VITERBO

BOLSENA
Strada Statale Cassia, 
KM 112
Tel. 0761.79.70.91

CANINO
Via Amerigo Vespucci
Tel. 0761.43.70.07 

CAPRANICA
S.S. Cassia km 53
Tel. 0761.66.05.07

GROTTE DI CASTRO
Via del Mortaro, 2
Tel. 0763.79.63.99

GROTTE SANTO 
STEFANO
Via Asmara, 2
Tel. 0761.36.76.89

MONTALTO
DI CASTRO
Piazzale Tuscania, 4
Tel. 0766.89.89.50

TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO

PAGANICO
Via Bartolo di Fredi, 1
Tel. 0564.90.50.98

PITIGLIANO
Via Brodolini
Tel. 0564.61.64.44

SANTA FIORA
Via Carlo Alberto dalla 
Chiesa
Tel. 0564.97.84.01

ARCIDOSSO
Piazza donatori del sangue, 
40/47 Tel. 0564.96.83.53

CASTEL DEL PIANO
Via dei Mille
Tel. 0564.97.31.70

MANCIANO
Via Paride Pascucci
Tel. 0564.62.80.74

CASTELNUOVO 
DI VAL DI CECINA
Via Roma, 4
Tel. 0588.20.69.3 

PECCIOLI
Via Boccioni, 21
Tel. 0587.67.22.04

POMARANCE
Via G. Cercignani, 12
tel. 0588.64.103

TOSCANA - PROVINCIA 
DI PISA

MONTAIONE
Via Aldo Moro
Tel. 0571.69.82.66

TOSCANA - PROVINCIA
DI FIRENZE

ABBADIA SAN SALVATORE
Via Bolzano, 7
Tel. 0577.77.69.64

PIANCASTAGNAIO
Via Giacomo Leopardi, 53
Tel. 0577.78.64.60

TOSCANA - PROVINCIA 
DI SIENA

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni 
nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. 

l’olio nuovo dei nostri territori 
in vendita dal 31 ottobre

11,63 € al litro

OLIO NUOVO E.V.O.
LE SELVETTE
COLLINE 
DI MAREMMA
3 litri €34,90

10,97 € al litro

OLIO NUOVO E.V.O.
VECCHIO BRUCATORE
SARDELLI
3 litri €32,90

12,50 € al litro

OLIO NUOVO E.V.O.
OLEIFICIO SOCIALE 
COOPERATIVO
DI CANINO
5 litri €62,50

Olio di 
Maremma 

Olio 
Italiano

Olio di
Canino


